**P**rimo utrum beatus mathias per virtutem humilitatis meruit ut a pte celesti reuelaret sine ostenderetur ad apostolatum a sumendus

**S**ecundo utrum mathias nouit filium dei.

**T**ercio utrum melior sit semper eligendus ad dignitatem ecclesiasticam.

**T**in festo beati thome aliqui legunt euangelium. **P**os estis sal terre rc. Circa quod possunt disputari sequentes questio-

**P**rimo utrum doctribus aureola debeat in regno celorum

**S**ecundo utrum predicator vel docto teneatur facere quod dicatur ex psoni euangelio

**I**n festo sancti Gregorii potest disputari sequentes questiones. Primo utrum melius facit qui consentit electioni canonice de se fadet quod qui eam accusat.

Secundo utrum precibus beati Gregorii fuit liberatus Traianus de penitentia inferni. Tercio utrum stat cum perfecto papatus possidere quasi proprias diuinas aut facultates terrenas.

**I**n festo beati Benedicti est euangelium. Nemo accedit lucernam. tc. Luce, xi. Circa quod potest disputari sequentes questiones. Prima utrum beatus Benedictus lucernam accendens regule monachalis et ponens eam super candelabrum ecclee conueniens instituit monachos in societate viventes quod solitariam vitam agentes. Secundo utrum beatus Benedictus in visione qua vidit totum mundum diuinam essenciam vidit.

**I**n festo annuntiationis dominice est euangelium. Nissus est angelus tc. Luce, i. Circa quod possunt disputari sequentes questiones.

Primo utrum fuit necessarium annunciari virginim concepcionis filii dei. Secundo utrum beatae virginis debuit fieri annuntiatio per angelum. Tercio utrum annuntiatio fuerit conuenienti ordinis profeta.

**I**n festo beati Ambrosij est eu-

angelim. Vigilate tc. Matthei, xxiv. Circa quod possunt disputari sequentes questiones.

Primo utrum liceat in undam episcopatum omnino refutare vel omnino remitti canonice electioni vel priuisioni de se fadet.

Secundo utrum fidelis servus et prudens quem constituit dominus super familiam suam peccet mortaliter si bona et castica que procurat non largiatur pauperibus.

Tercio utrum Ambrosius beneficavit excommunicando imperatore.

**I**n festo beati vincentij magistri in theologia est euangelium. Nemo accedit tc. Iu, xi. Circa quod potest disputari sequentes questiones. Primo utrum doctus religiosus de ordine mendicantum cum proficiens statu possit gradum magistralem suscipere. Secundo utrum potest scire tempus aduentus christi ad indicium.

**I**n festo Marci evangeliste est euangelium. Ego sum vita tc. Iohannis, xv. Circa quod potest disputari sequentes questiones. Primo utrum quis fidelis potuit fructum aliquem afferre in presenti vita nisi in christo vite vera manserit per fidem et caritatem non fidam.

Secundo utrum beatus Marcus conuenienter inter evangelistas figura leonis sit designatus.

**T**ercio vtrum licetum fuit sancto marco sibi amputare digiti ut sacerdos in indignus haberetur.

**T**in festo beati petri martiris de ordine predicatorum **P**i quis vult post me tecum. **M**ath. xi.

**C**irca quod possunt disputari sequentes questiones

**P**rimo vtrum ad consecrationem eternae beatitudinis sit necesse ab negare semetipsum et tollere crucem suam et sequitur christum

**P**ecundo vtrum beatus petrus martyris dicatur cappella aureola datus.

**T**in festo apostolorum philippi et iacobi est euangelium. In illo tempore dixit dominus. Non turbetur cor vestrum. **Ioh. x. 25.** possunt disputari sequentes questiones.

**P**rimo utrum explicite credere ministerium incarnationis christi sit de necessitate salutis

**P**ecundo utrum credere explicite trinitatem diuinarum personarum sit de necessitate salutis

**T**ercio utrum potest cognoscenda diuina res personarum non cognita alia

**T**in festo inuenientis sancte crucis est euangelium. Erat homo ex pharisaeis tecum. **Ioh. viii. 40.** Circa quod possunt disputari sequentes questiones

**P**rimo utrum fuerit inueniens copatio cum dicitur sic. **M**oy.

ses exaltauit serpentem in deserto ita oportet exaltare filium hominis.

**P**ecundo utrum sit verum quod nemo ascendet in celum nisi qui descendit de celo filius qui est in terra.

**T**ercio utrum crux christi sit adoranda adoratio latraria

**T**in festo beati Iohannis ante portam latrinam possunt disputari sequentes questiones

**P**rimo utrum beatus Iohannes supradictus dominus recubens tantum inde sapientie sicut in figura aquile mercuit inter evangelistas designari

**P**ecundo utrum beatus Iohannes inter martyres debeat communem rationem.

**T**in festo beati barnabae apostoli est euangelium. Hoc est preceptum tecum. **Ioh. xv. 24.** Circa quod pertinet disputari sequentes questiones.

**P**rimo utrum maiorem dilectionem potest quis habere quam mori pro amicis.

**P**ecundo utrum beatus barnabas moriendo pro christo fecerit actum maxime perfectum

**T**in festo beati Iohannes baptiste est euangelium. Elizabeth impletum est tempore tecum. **Luce. i. 13.** Circa quod possunt disputari sequentes questiones

Primo votum wouemētē ī mis positū  
est ei nomen iohannes  
Secundovtrū sit verū quod inter na  
tos mulierū nō sit maior iohan  
ne baptista  
Terciovtrū sit ī vteto matris  
sandificatus  
**T**in festo Johe. et pauli est euā  
gelium. Cauete a fermento ric.  
Lu. xii. Circa qod putt disputari  
sequentes questionēs.  
Primo votum ypocrisis fit peccatū  
mortale  
Secundovtrū timere eos qui occi  
dūt corpus fit peccatū mortale  
**T**in festo petri aplī est euāge  
līm. Dixit ihssymoni petro. ric.  
Joh. vltimo Circa quod putt di  
spatari sequentes questiones  
Primo votum petrus a christi o con  
stitutus fit caput ecclesie.  
Secundo votupetrus potestate cla  
mum potuit peccata remittere.  
Terciovtrū petrus potestate cla  
mum potuit indulgientia largiri  
debitarū penarū  
**T**in festo querisomis sancti pau  
li est euāgelium. Dixit petrus ad  
ihesum Math. xvij. putt disputari  
sequentes questiones.  
Primo votupaulus in raptu vide  
rit diuinā eēnciā  
Secundovtrū paulus in raptu  
ignorauerat an eius aia a corpe  
fuit separata  
**T**in festo visitacōis beate mā

rie virginis est euāgelium. Ex  
urgens maria ric. Luce i. Pos  
sunt disputari sequentes questi  
ones  
Primo votum beatus iohannes  
in vteto existens exultauit ad pre  
ficiam dominus  
Secundovtrū beatavirgo au  
dita exultacōe Elizabeth conue  
mpter in gratiarū actionem  
cantauit Magnificat aia mea  
dominus  
**T**in festo beate marie magda  
lene est euāgelium. In illo tempo  
prece. Rogabat ihesum quidam.  
ric. Lu. viij. Circa quod possunt  
disputari sequentes questiones  
Primo votum ista mulier dominus qua  
hic in euāgelio fit mencio fue  
rit maria magdalena soror lasa  
ri.  
Secundo votum maria magda  
lene aut quis potuerit sine pem  
tencia conse quia remissionē pec  
catorum  
**T**in festo beati iacobi apostoli  
est euāgelium. In illo tempore  
Accessit ad ihesum ric. Mathei  
vij. Circa qod putt disputari sequē  
tes questiones  
Primo potest disputativtrūz ip  
se et frater eius peccauerūt pec  
cato ambitionis petentes a crī  
sto mediante matre ut in regno  
suo sed eret unus a dextris ric  
a sinistris Ista qostio expedita ē

suprà dominica xvij. post trimes-  
tatem. Sed nunc potuerunt hec  
disputari. Primo utrum conue-  
menter dicatur de beato iacobo  
qd sit lux et decus hispanie.

Secundo utrum oret in celo p  
omnibus qui eius visitat sepul-  
chrum sive locum

In festo beati dominici insi-  
tutoris ordinis predicatorum est  
euangelium. Vos estis sal terre  
Ic. Math. v. pnt disputari se-  
quentes questiones.

Primo utrum beatus dominus  
cuis conuenienter religionem in-  
stituit ad predicandum vel con-  
fessiones audiendum

Secundo utrum beatus dominus  
amicus conuenienter instituit reli-  
gionem que litterarum studio in-  
fisteret.

In festo sancti laurencij e eius  
euangelium. Nisi granum re. Lo-  
xij. Circa quod disputari pnt se-  
quentes questiones.

Primo utrum Laurentius ha-  
bendo odio animam suam in  
hoc mundo custodiuit illam in  
vitam eternam

Secundo utrum martirium beati  
Laurencij fuerit actus maxime  
virtutis fortitudinis

In festo assumptionis beate  
Marie est euangelium. Intrare  
in Ihesus Ic. Luce. x. Circa  
quod possunt disputari sequen-  
tes questiones.

Primo utrum vita actua sit po-

tor et nobilior qd contemplativa  
Secundo utrum beata Maria  
optimam ptem elegit

Tertio utrum beata maria in  
corpo et anima assumpta est in  
celum

In festo beati Bernardi est  
euangelium. Nemo accedit.  
Luce. xi. potest disputari seques  
questio.

Utrum possit in dilectione dei  
haberi respectus ad aliquam mer-  
itatem

In festo sancti Augustini est  
euangelium. Vos estis sal terre  
Math. v. Circa quod possunt  
disputari sequentes questiones.

Primo utrum status prelato-  
rum qui faciunt et docent sit ma-  
ior qd sit in ecclesia dei.

Secundo utrum prelatus qui

non facit quod docet sit in statu

perfectionis

In festo sancti Bartholomei  
est euangelium. Hoc est precep-  
tum meum. Ic. Johannis. vi.  
potest disputari seques questio  
videlicet utrum beatus Bartho-  
lomeus et alii apostoli potuerunt  
dic amici dei

In festo decollationis beati  
Johannis baptiste est euange-  
lium. In illo tempore misit he-  
rodes Ic. math. vi. pnt disputa-  
ti sequentes questiones.

Primo utrum beatus Johannes  
mortuus ex hoc qd dicebat he-  
rodi. Non licet tibi habere uxorem

fratris tui verus martir sit coen  
dus

Pecundo utrum iuramentum quod  
herodes prestis saltanti puerile  
excusare potuit herodem a peccato  
ingetis Iohannem baptiste.

In festo nativitatis beate maria  
virginis est euangelium. Libe  
r generationis. Ic. Math. x.  
Circa quod potest disputari sequentes  
questiones

Primo utrum christus descendit  
cum carnem de semine dauid.

Secundo utrum beata maria fu  
it sanctificata ante nativitatem  
ex utero.

Tercio utrum beata virgo per  
sanctificationem obtinuerit gra  
cie plenitudinem sive perfectio  
nem.

In festo exaltationis sancte  
crucis est euangelium. In illo te  
pore dixit ihesus turbis ic. nunc  
iudicium est ic. Circa quod potest di  
spaturi sequentes questiones

Primo utrum conueniens fuit  
ut christus in cruce exaltatus mo  
deretur pro nobis

Secundo utrum sit verum quod chri  
stus exaltatus omnia traxit ad  
se.

Tercio utrum christus per exal  
tationem crucis que proprie est  
humiliatio meruit exaltationem  
fui.

In festo sancti mathei aposto

li est euangelium. Cum trans  
iret Ihesus ic. Luce. ix. Circa quod  
possunt disputari sequentes que  
stiones

Primo utrum matheus euange  
lista conuenienter inter alios  
euangelistas designatur in figura  
hominis

Secundo utrum couersio et seq  
ua mathei fuit miraculosa

Tercio utrum matheus fuit im  
mediate vocatus sive assumptus  
ad apostolatum.

In festo sancti michaelis est  
euangelium. In illo. Accepit  
discipuli ic. Math. xvij. Circa  
quod possunt disputari sequentes  
questiones.

Primo utrum angeli sint a deo  
custodie hominum deputati

Secundo utrum angeli per execucio  
ne ministerij a stetplacone divi  
na retardentur.

Tercio utrum angeli ad custodiā  
hominū deputati quicqz reliquā  
homines quibus ad custodiam  
deputantur.

In festo beati Iheronimi est  
euangelium. Nemo accedit ic.  
Luce. xi. Circa quod potest dispu  
tari sequentes questiones.

Primo utrum lucerna incensa

Iheronimi idest doctrina meruit

super candelabrum ecclae pom

Secundo utrum Iheronimus fu  
it cardinalis

**T**In festo beati francisci est eius angelium. Confiteor tc. Mat. xi. Circa quod possunt disputari sequentes questiones.

Primo utrum conueniens fuerit secreta fidei non reuelati sapientibus et prudentibus et reuelati paucis. Secundo utrum beatus franciscus fuit de numero paucorum quibus reuelata sunt secretia celestia.

**T**In festo beati Iuce est euangelium. Designavit dñs Lu. x. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. Primo utrum post electionem. xij. apostolos conuenienter electi sunt. lxxij. dicitur inter quos lucas unus dicitur fuisse. Secundo utrum beatus lucas inter euangelistas in figura bouis fuerit conuenienter designatus.

**T**In festo undecim milium virginum est euangelium. Unum est regnum celorum tc. Mat. x. Circa quod potest disputari sequens questione. Utrum prudenteribus virginibus facientibus quod in se fuit necesse fuit ut deus oleum gracie sue vasis conscientiam suarum infundere.

**T**In festo Symonis et iude est euangelium. Hoc est preceptum tc. Ioh. xv. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. Primo utrum christus adueniente et predicante non tamen faciente visibilia miracula iudei ei cre-

Dere tenebantur. Secundo utrum argumentum illud christi sit sufficiens quo ait si opera non fecissent in eis que nemo alius fecit peccatum non habet.

**T**In festo omnium sanctorum est euangelium. Videns Ihesus turbas tc. Mat. v. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. Primo utrum beatitudo sanctorum consistat in visione dei presentiam. Secundo utrum beati videntes deum presentiam videant omnia que deus videt.

Terco utrum beati in gloria patrum sentantur ad contemplandam tristissimum unitatem quam eius humanitatem.

**T**In die omnium mortuorum est euangelium. Dixit Ihesus turbis. tc. Ioh. v. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. Primo utrum indicatrix potestas qua iudicandi fuit mortui in suo iudicio conuenienter conueniat christi secundum quod homo.

Secundo utrum suffragia fideliuum vincuum possint defundis.

Terco utrum suffragia facta per malos sine per peccatores possint.

Quarto utrum vox christi quam audient mortui erit causa resurrectionis omnium eorum.

**T**In festo beati Martini est euangelium. Hinc lumbi vestri tc. Luce. xij. De quo disputatur sicut in festo beati Nicolai nunc queritur. Utrum illud sit verum.